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Nr 49.

Ankom till riksdagens kansli den 16 maj 1927 kl. 1 e. m.

Bevillningsutskottets memorial, i anledning av kamrarnas skiljaktiga 
beslut i fråga om utskottets betänkande i anledning av 
Kungl. Maj ds proposition med förslag till förordning om 
ändring i vissa delar av förordningen den 11 juli 1919 
angående försäljning av pilsner dr leka ävensom i ämnet 
väckta motioner.

Genom en den 24 februari 1927 dagtecknad proposition nr 185 hade Kungl. 
Maj:t föreslagit riksdagen att antaga ett vid propositionen fogat förslag till 
förordning om ändring i vissa delar av förordningen den 11 juli 1919 (nr 
406) angående försäljning av pilsnerdricka.

Till utskottet hade jämväl överlämnats sju i anledning av propositionen 
väckta motioner, nämligen de likalydande motionerna nr 213 i första kam
maren av herrar Jönsson och Pålsson samt nr 315 i andra kammaren av 
herr Månsson i Erlandsro m. fl., de likalydande motionerna nr 221 i första 
kammaren av herr Carl Carlsson m. fl. och nr 329 i andra kammaren 
av herr Sävström m. fl., samt motionerna nr 225 i första kammaren av 
herrar Adolf Dahl och Frändén, nr 328 i andra kammaren av herr Röing 
och nr 335 i andra kammaren av herr Forssell m. fl., varjämte utskottet till 
behandling i samband med nämnda proposition funnit lämpligt upptaga 
två likalydande, till utskottet hänvisade, under motionstiden vid riksdagens 
början väckta motioner, den ena, nr 112, inom första kammaren av herr 
Georg Dahl och den andra, nr 227, inom andra kammaren av herr Ander
son i Storegården.

I sitt med anledning av dessa framställningar avgivna betänkande, nr 
45, hade utskottet hemställt, att riksdagen måtte, med förklarande att Kungl. 
Maj:ts ifrågavarande proposition, nr 185, icke kunnat oförändrad bifallas och 
med anledning av motionerna I: 221 av herr Carl Carlsson m. fl. och II: 329 
av herr Sävström m. fl. samt med avslag å motionerna 1:112 av herr Georg 
Dahl, I: 213 av herrar Jönsson och Pålsson, I: 225 av herrar Adolf Dahl och 
Frändén, II: 227 av herr Anderson i Storegården, 11:315 av herr Månsson 
i Erlandsro m. fl., II: 328 av herr Röing och II: 335 av herr Forssell m. fl., 
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för sin del antaga ett i betänkandet infört, såsom utskottets förslag beteck
nat förslag till förordning om ändring i vissa delar av förordningen den 
11 juli 1919 (nr 406) angående försäljning av pilsnerdricka.

Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag hava kamrarna vid be
handlingen av utskottets ovannämnda betänkande stannat i olika beslut, i 
det att första kammaren förkastat det av utskottet framställda förordnings- 
förslaget samt förklarat utskottets hemställan besvarad genom kammarens 
beslut i avseende å förordningsförslaget, under det att andra kammaren bi
fallit utskottets hemställan.

Då de olika beslut, i vilka kamrarna sålunda stannat, icke kunna sam- 
manjämkas och frågan icke heller kan bliva föremål för gemensam omröst
ning, har densamma, enligt utskottets mening, för denna riksdag förfallit, vilket 
utskottet härmed får för riksdagen

anmäla.

Stockholm den 16 maj 1927.

På bevillningsutskottets vägnar:

NILS WOHLIN.

Närvarande: Se under memorialet nr 48.


